
（附  予算に関する説明書）

令 和 2 年 度

名張市一般会計補正予算書



令和２年度名張市一般会計補正予算（第３号）

令和２年度名張市の一般会計の補正予算（第３号）は、次に定めるとこ 

ろによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 449,369 千円を追加し、歳 

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 36,590,236 千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後 

の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表地方債補正」による。 

令和２年６月１１日提出

                               名 張 市 長      亀  井  利  克 
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13 130,896  2,000  132,896

 1  10,035  2,000 12,035

15 12,561,671 423,420  12,985,091

 1  3,533,738  3,757 3,537,495

 2  8,987,540 419,663 9,407,203

16  2,366,562 7,529 2,359,033

 2 717,639 7,939  709,700

 3 166,439 410  166,849

19 345,881  1,432  347,313

 1 216,375  1,432  217,807

21 418,378 45,746  464,124

 3  36,508  4,000 40,508

 4 370,789 41,746  412,535

22  2,341,400 15,700 2,325,700

 1  2,341,400 15,700 2,325,700

36,140,867 449,369  36,590,236
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 2 11,085,265  1,826  11,087,091

 1 10,532,831  1,632  10,534,463

 2 161,095 161  160,934

 4  73,902 355 74,257

 3 11,270,702 25,590  11,296,292

 1  5,303,759 20,580 5,324,339

 2  4,987,078   0 4,987,078

 3 974,615  5,010  979,625

 4  3,790,167 15,215 3,805,382

 1  2,085,661 15,215 2,100,876

 5 357,174  9,277  366,451

 1 309,824  5,595  315,419

 2  47,350  3,682 51,032

 6 242,464 100,018  342,482

 1 242,464 100,018  342,482

 7  2,026,480  2,239 2,028,719

 2 795,430   0  795,430

 5 180,865  2,239  183,104

 8  1,226,120 132 1,226,252

 1  1,226,120 132 1,226,252

 9  2,704,261 295,072 2,999,333

 1 540,103 280,050  820,153

 2  1,239,099 11,337 1,250,436

 3 214,472  2,475  216,947

 5 264,154  50  264,204

 6 243,516  1,160  244,676

36,140,867 449,369  36,590,236
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第２表　　地　方　債　補　正

（変更）

限度額
起債の
方　法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方　法

利率 償還の方法

千円 千円

体 育 施 設
整 備 事 業 費

42,100 24,100

計 214,600 198,900

起債の目的
補 正 前 補 正 後

小 学 校 施 設
整 備 事 業 費 172,500 174,800

証書
借入

　４．０％
　　　以内

（ただし、
利率見直し
方式で借入
れる政府資
金等及び銀
行等引受資
金につい
て､利率の
見直しを
行った後に
おいては当
該見直し後
の利率)

　政府資金等
についてはそ
の融資条件に
より、銀行そ
の他の場合に
はその債権者
との協定に基
づくものとす
る。
　ただし、市
財政の都合に
より据置期間
及び償還期限
を短縮し、又
は繰上償還を
なし、若しく
は低利債に借
換えることが
できる。

補正前
に同じ

補正前に同
じ

補正前に同じ
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13 130,896 2,000 132,896

15 12,561,671 423,420 12,985,091

16  2,366,562 7,529  2,359,033

19 345,881 1,432 347,313

21 418,378  45,746 464,124

22  2,341,400 15,700  2,325,700

36,140,867 449,369 36,590,236
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 2  11,085,265  1,826 11,087,091 7,215 343 4,700 9,746

 3  11,270,702 25,590 11,296,292 24,337 1,253

 4 3,790,167 15,215  3,805,382 7,035 8,180

 5  357,174  9,277 366,451 1,545 3,682 4,050

 6  242,464 100,018 342,482  100,000 18

 7 2,026,480  2,239  2,028,719 1,119  250 250 1,120

 8 1,226,120 132  1,226,252 66 66

 9 2,704,261 295,072  2,999,333  282,169 7,502 15,700  28,866 7,239

 36,140,867 449,369 36,590,236  423,420 7,529 15,700  45,178 4,000
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13
1

13 130,896 2,000 132,896

1 10,035 2,000 12,035

1 10,035 2,000 12,035 2,000

15 12,561,671 423,420 12,985,091

1 3,533,738 3,757 3,537,495

1 3,531,947 3,757 3,535,704 3,757

2 8,987,540 419,663 9,407,203

1 7,969,426 215,795 8,185,221 152

109

7,258 /

208,580

2 214,251 20,580 234,831 20,580

5 215,293 1,119 216,412 37,400

1,119

37,400

6 583,218 182,169 765,387 2,529

179,640 GIGA

16 2,366,562 7,529 2,359,033

2 717,639 7,939 709,700

1 19,605 243 19,362 543

300

4 147,088 100 146,988 100

5 14,024 250 14,274 250

6 1,098 66 1,164 66

7 49,536 7,912 41,624 7,912

3 166,439 410 166,849

5 0 410 410 410

19 345,881 1,432 347,313

1 216,375 1,432 217,807

1 122,890 250 122,640 250

7 17,772 1,682 19,454 1,682
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21
3

21 418,378 45,746 464,124

3 36,508 4,000 40,508

3 0 4,000 4,000 4,000

4 370,789 41,746 412,535

4 94,919 4,700 99,619 4,700 3,900
800

6 147,824 8,180 156,004 8,180

11 19,578 28,866 48,444 28,866 28,336
530

22 2,341,400 15,700 2,325,700

1 2,341,400 15,700 2,325,700

5 449,200 0 449,200 30,600

30,600

7 289,700 15,700 274,000 2,300

18,000

36,140,867 449,369 36,590,236
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2
1

2 11,085,265 1,826 11,087,091 6,872 4,700 9,746

1 10,532,831 1,632 10,534,463 6,651 4,700 9,719

1 1,346,640  0 1,346,640 6,903 6,903

6,903 0
6,903

7 521,805 100 521,705 100

24 100 100
100 24 100

15 136,805 4,395 141,200 152 4,700 153

153 7 700 305
152 11 15

11 15 13 290
 ( ) ( 15)

12 100 4,700
4,700 7 700

13 290 12 100

18 3,900
18 3,900 3,900

 ( ( 3,900)
)

16 144,156 2,663 141,493 2,663

300 10 300 300
 ( ) ( 300) 10 300

2,963 12 2,963 2,963
12 2,963

20 19,124  0 19,124

10 26 0
 ( ) ( 26)

10 26
13 26 13 26

2 161,095 161 160,934 134 27

3 2,565 161 2,404 134 27

27 7 63 161
109 7 63

10 310 10 310
243  ( ) ( 10) 12 408

 ( ) ( 300)

12 408

4 73,902 355 74,257 355

1 73,902 355 74,257 355
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2
4

10 160 355
355  ( ) ( 20) 10 160

 ( ) ( 140) 11 111
13 84

11 111
 ( ) ( 23)
 ( ) ( 88)

13 84

3 11,270,702 25,590 11,296,292 24,337 1,253

1 5,303,759 20,580 5,324,339 20,580

1 428,748 20,580 449,328 20,580

1 2,854 20,580
20,580 1 2,854

4 420
4 420

8 626
8 626

10 346 10 346
 ( ) ( 100) 11 5,371
 ( ) ( 246) 12 9,080

8,000
11 5,371 1,080

 ( ) ( 5,103) 13 1,397
 ( ) ( 268)

17 486
12 9,080

13 1,397

17 486

2 4,987,078  0 4,987,078

1 1,291,498  0 1,291,498

7 67 0

10 67 7 67
 ( ) ( 67) 10 67

3 974,615 5,010 979,625 3,757 1,253

1 108,887 5,010 113,897 3,757 1,253

1,253 18 5,010 5,010
3,757 18 5,010

 ( ) ( 5,010) 5,010

4 3,790,167 15,215 3,805,382 7,035 8,180

1 2,085,661 15,215 2,100,876 7,035 8,180

1 390,564 15,215 405,779 7,035 8,180

18 15,215 15,215
7,035 8,180 18 15,215
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4
1

 ( ) ( 15,215) 15,215

5 357,174 9,277 366,451 1,545 3,682 4,050

1 309,824 5,595 315,419 1,545 4,050

2 92,659 50 92,709 50

50 11 50 50
 ( ) ( 50) 11 50

3 116,581 5,545 122,126 1,545 4,000

4,000 7 1,545 4,000
20 4,000

20 4,000

1,545
1,545 7 1,545

2 47,350 3,682 51,032 3,682

2 34,468 3,682 38,150 3,682

10 300 3,682
 ( ) ( 300) 10 300

2,000 12 2,900
12 2,900 1,100

1,682 4,000
18 1,082 18 1,082

1,082
 ( ( 1,082) 300

) 782

6 242,464 100,018 342,482 100,000 18

1 242,464 100,018 342,482 100,000 18

1 44,168 18 44,186 18

18 10 18 18
 ( ) ( 18) 10 18

2 145,348 100,000 245,348 100,000

18 100,000 100,000
100,000 18 100,000

 ( ( 100,000) 100,000
)

7 2,026,480 2,239 2,028,719 1,369 250 1,120

2 795,430  0 795,430

5 68,550  0 68,550

30,600 50 12 10,000 68,050
37,400 12 48,030

14 10,000 14 20,020

30,600 50 68,050
37,400 12 58,030

14 10,020
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7
5

5 180,865 2,239 183,104 1,369 250 1,120

1 92,743 2,239 94,982 1,369 250 1,120

12 2,239 0
250 250

1,120 2,239
1,119 12 2,239

8 1,226,120 132 1,226,252 66 66

1 1,226,120 132 1,226,252 66 66

4 19,648 132 19,780 66 66

66 17 132 132
66 17 132

9 2,704,261 295,072 2,999,333 274,667 15,700 28,866 7,239

1 540,103 280,050 820,153 280,050

3 296,547 280,050 576,597 280,050

7 196 GIGA 279,640
279,640 10 2,264

8 9 11 2,960
12 6,660

10 2,469
 ( ) ( 2,469) 17 267,756

11 2,960
 ( ) ( 2,960) 410

410 7 196
12 6,660 8 9

10 205
17 267,756

2 1,239,099 11,337 1,250,436 2,529 2,300 6,508

1 1,145,761 11,337 1,157,098 2,529 2,300 6,508

5,665 12 5,665 5,665
12 5,665

14 2,299

844 21 3,373 3,373
2,529 21 3,373

2,300 1 2,299
14 2,299

3 214,472 2,475 216,947 2,475

1 160,644 2,475 163,119 2,475

2,475 12 2,475 2,475
12 2,475
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9
5

5 264,154 50 264,204 50

2 18,098 50 18,148 50

50 10 50 50
 ( ) ( 50) 10 50

6 243,516 1,160 244,676 7,912 18,000 28,866 1,794

1 144,048 160 144,208 1,609 1,449

1,449 7 50 160
1,609 7 50

10 100 10 100
 ( ) ( 150) 11 10
 ( ) ( 50) 13 50

11 10 17 150
 ( ) ( 10)

13 50

17 150

2 99,468 1,000 100,468 7,912 18,000 27,257 345

18,000 15 17 1,000 0
7,912 25,927

330 1,000
1,330 17 1,000

36,140,867 449,369 36,590,236 415,891 15,700 45,178 4,000
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１   一般職                                                                                      

 (1)  総  括

〔 455 〕

（ 27 ）

〔 454 〕

（ 27 ）

〔 1 〕

（ 0 ）

給             与             費             明             細             書  

区　分
職員数 給          与          費  合       計

備    考
（人）

5,024,897

補正後 590,598 2,000,306 1,670,664 4,261,568 766,603

報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)

513

766,183

（千円）

一 般 会 計

（令和２年度６月補正）

 共   済   費

    計 （千円）

2,000,306 1,670,664 4,258,714

0

の 内 訳

比  較 2,854 0 0 2,854

（千円）

前年度 6,062 100 9,206 423,032 64,903

5,028,171

420 3,274

63,018 22,821 851,239 17,795 64,380 138,336

区  分

〔　〕は、外書きで会計年度任用職員（短時間勤務職員）を表す。（  ）は、外書きで再任用勤務職員を表す。

9,772

職員手当

513

補正前 587,744

9,772

0

0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当 地域手当

単身赴任

勤 務 手 当 手    当 手    当 手    当

比　較 0 0 0 0 0 0

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

扶養手当 通勤手当
期末勤勉

住居手当
管 理 職 時 間 外

（千円）

補正後 63,018 22,821 851,239 17,795 64,380 138,336

補正前

0 0 0比　較 0

（千円）

本年度 6,062 100 9,206 423,032 64,903
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 ア　会計年度任用職員

〔 455 〕

〔 454 〕

〔 1 〕

区  分
扶養手当 通勤手当

期末勤勉
住居手当

管 理 職 時 間 外

補正後 672 436 17,738

区　分
職員数 給          与          費  共   済   費  合       計

備    考
（人） 報  酬（千円） 給  料（千円） 職員手当(千円)    計 （千円） （千円） （千円）

補正後 590,598 42,893 23,464 656,955

12

補正前 587,744 42,893 23,464 654,101

12

90,170 747,125

89,750 743,851

〔　〕は、外書きで会計年度任用職員（短時間勤務職員）を表す。

比  較 2,854 0 0 2,854 420 3,274

0

特殊勤務

手    当 手    当 勤務手当 手    当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

1,806 1,504

職員手当 補正前 672 436 17,738 1,806 1,504

比　較 0 0 0 0 0

区  分

管理職員特別 宿 日 直 夜間勤務
退職手当 地域手当

単身赴任

勤 務 手 当 手    当 手    当 手    当

の 内 訳
（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

補正後 1,308

補正前 1,308

比　較 0
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